
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo Statale di Sermide

Via Zambelli  2 – 46028  Sermide (MN)
Tel. 0386 61101  Fax. 0386 960476

email: mnic82200r@istruzione.it  -  info@icsermide.gov.it
email certificata:  mnic82200r@pec.istruzione.it

sito web : www.icsermide.gov.it

Sermide,  16/05/17

OGGETTO: Determina dirigenziale di aggiudicazione viaggi di istruzione a.s. 2016/17.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la necessità di garantire alla classe vincitrice del concorso Ciak 
Junior, la partecipazione alla cerimonia di premiazione;

VISTA  la richiesta preventivi per un viaggio di istruzione a Jesolo 
Lido

                            con prot.  3531/A12a del  03/05/2017;
VISTE le offerte pervenute;
VERIFICATA la regolarità della documentazione presentata dalle Ditte;
VISTA la delibera CI n° 107 del 27/04/2017
VISTA la rinuncia della ditta prima aggiudicataria, prot. n. 

3808/A12b del 15/05/2017

DETERMINA

di aggiudicare, in via provvisoria, alla Ditta BRENZAN  il seguente  viaggio di 
istruzione:
Meta Jesolo Lido_ Ciak Junior Festival Internazionale del Cinema per ragazzi
Periodo Andata 26/05/2017 _ Ritorno 28/05/2017

Mezzo PULLMAN per 28  passeggeri (23 + 5 accompagnatori)

Plessi coinvolti Plessi coinvolti: 
Scuola Secondaria di 1° grado di Sermide

Partenza da Sermide 26/05/2017 ore 10.00 circa da Via G. Zambelli, 2 _ Sermide

Partenza da Jesolo Lido 28/05/2017 ore 11.00 circa da Jesolo Lido

Costo comprensivo di 
Iva 10% a carico 
dell’Istituto

€ 1100,00

Cig Z771E6A8F1

La spesa sarà imputata alla voce P07 , Piano dei Conti 3/13/1 per la parte imponibile. 
L’iva sarà imputata alla voce del Piano dei  Conti 4/4/4 per il versamento all’Erario.

L’aggiudicazione si intende definitiva una volta acquisita l’accettazione della Ditta 
Brenzan.

MNIC82200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003834 - 16/05/2017 - A  .12 .b - Appalti - agg - U

Firmato digitalmente da Nadia Cavallini

mailto:mnic82200r@istruzione.it
mailto:mnic82200r@pec.istruzione.it


Il Dirigente Scolastico 
Reggente

      Prof.ssa Nadia Cavallini

Firmato digitalmente da Nadia Cavallini


		2017-05-16T10:34:33+0200




